BASHKIA KAMKZ, -
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
GRAFIKU I PUNIMEVE - 130 DITE PUNE

OBJEKTI: “Ndértim rruget Blloku VALIAS GRUPI 1
LTOT=9036M”

“Ndértim rruget Blloku VALIAS GRUPI 1

KOHEZGJATIJA E PUNIMEVE

LTOT=9036M" MUAIJI I MUAJI T MUAIJI Il MUAIJI IV MUAIJIV MUAJI VI MUAJI VI
NR. PERSHKRIMI | PUNIMEVE JAVA JAVA JAVA JAVA JAVA . JAVA JAVA
2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 Organizimi i kantierit & sinjalistika

2 Pastrim trupi rruge & punime paraprake

3 Gérmime té pérgjithshme & skarifikime

4 Prishje mure rrethuese

5 Punime betoni dhe hekuri {(mure rrethues)

6 Mbushje & nivelim trupi rruge

7 Shtresé nénbazé (cakéll i trashé)

8 Shtresé bazé (cakéll /.stabilizant)

9 Kanalizime ujérash ( germim/mbushje) & tuba

10 Mbingritje pusetash ekzistuese & spostim shtylle

elektrike
11 Bordura anésore
Punime linja rezerve {(germime, mbushje, vendosje

12 tubash, puseta elektrike) .

13 Trotuare & betonime (shtresa betoni; kondrabordura)

14 Pérgatitje pér asfaltim

15 Shtrese Binderi

16 Shtrese asfaltobetoni

17 Sinjalistiké horizontale & vertikale
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